
Odbor kultury a cestovního ruchu

[#1*J

QBJ/KUC/62/03/00090/2019

Objednávka je uzavírána ve smyslu§27a§ 3 n° ,él0
souladu se zákonem i. 89/2012 Sb2°^^?^"D^aVaielem Dodavateli lak vzniká povinaost 
kyzakládádvouá^mluvniv^mezi0^2e,. ^ povinIK)sl Mp:MÍ1 Oodava.eli dohodnu,ou

c.cesOBJEDNÁVKA

zněni. V s 
objednáv! 
realizovat předmět plněni v 
smluvní odměnu.

2.10.2019Datum vystaveni:
Dodavatel: THEATER.cz,z.s.

Objednatel: !Hlavní město Praha

sídlo:
sídlo:

IČO:
IČO: Bankovní

spojeni:Bankovní
spojení:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

e-mail:
Názevzaká/ky: I Realizace slavnostního zahájení

Předmět plnění: Organizace a...
německého jazyka

Dodavatele vynaloieni v souvislosti s realizac, předmětu plnu

DPH:

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu/

fax:
fax: e-mail:

kS*-l

realizace slavnostního zahájeni Pražského divadelního festivalu 
dneló.11.2019 ve Vinohradském divadle__________

95 000 Kě

Kě19 950

Kč114 950

21 dní od doručeni 
objednateliSplatnost faktury minimálně:

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
SMaUrim, nabývá Mi-«H noíé. co doMl^mu,- po.vrd,, ze se se^nuU^oulfe 

* podmínkami.

Stránka 1 12



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kultury a cestovního ruchu

Souhlas se zpracováním osobních údajů:
Podpisem této smlouvy udčluje dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů, a to dle ustanoveni zákona č. 101/2000 
Sb.. o ochrání osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů a dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (jméno, příjmení, 
ročně číslo, místo trvalého bydliště či dlouhodobého pobytu), a to v rámci úkonů uvedených v této smlouvě. 
Informace ke GDPR k nalezeni zde: httn://www.nraha.eu/inn/c7/o meste/miuuatrflt/gdnr/index.htm)
Platební podmínky:

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky.
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravČ/doplnění. V takovém připadé se pferuši plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

5. l ato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
4. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány občma smluvními stranami.

V Praze dne: 
2.10.2019

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vyhr

Im,.. h. i« u°jv ..dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

http://www.nraha.eu/inn/c7/o

